2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2020

№ 38
п. Сибирский

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 29.12.2017 № 55 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации сельского поселения Сибирский» следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 8.7.1. после слов «сотрудников учреждений и органов уголовно-исполнительной системы,» дополнить словами «органов принудительного исполнения,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 29.12.2017 № 55 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации сельского поселения Сибирский»